О внесении изменения в

распоряжение Губернатора

области от 26.11.2012 № 619-р

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в Ярославской

области, утвержденный распоряжением Губернатора области от 26.11.2012

№ 619-р «Об утверждении состава антитеррористической комиссии

в Ярославской области», изменение, включив в состав комиссии Филиппова

Алексея Андреевича - директора департамента информатизации и связи

Ярославской области.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Временно

исполняющий обязанности

Губернатора области

М.Я. Евраев